ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA/ONLINE REALIZADA PARA DEMONSTRAR E AVALIAR AS METAS FISCAIS ESTABELECIDAS NO 2º. QUADRIMESTRE DO ANO DE  2022 DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO SC E APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA PARA A ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS LDO 2023, LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL LOA 2023 E ALTERAÇÕES DO PPA 2022/2025.
ATA

Aos trinta dias do mês de setembro do ano de 2022, às quatorze horas, o Município de Quilombo SC, realizou audiência pública eletrônica conforme edital publicado no dia 19 de setembro de 2022 no site do Município, com o objetivo de demonstrar e avaliar as metas fiscais estabelecidas no 2º.quadrimestre de 2022. A Audiência Pública foi realizada através de sala virtual na página oficial do Município no facebook através do link: https://www.facebook.com/MunicipioDeQuilombo/ com perguntas por meio do chat, além da participação por interação no chat, sugestões e manifestações também poderiam ser enviadas através dos meios eletrônicos constante no edital de Convocação 02/2022. No site do Município foi disponibilizado link para consulta dos documentos. Na coordenação dos trabalhos o Senhor DEYVIS JUNIOR DELAZERI, apresentou de forma virtual, demonstrou e avaliou as metas fiscais estabelecidas no 2º.quadrimestre do ano de 2022 do Município e seus Fundos, em seguida foi apresentado relatório detalhado do 2º.quadrimestre de 2022 do Fundo Municipal de Saúde-FMS de acordo com o art.36 da LC 141 de 13 de janeiro de 2012.
Na oportunidade também foram apresentas alterações do PPA/2022/2025 e da proposta de elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias 2023-LDO e Lei Orçamentária Anual 2023-LOA.
A publicação de vídeo alcançou 300 visualizações e 2 curtidas.
Quilombo SC 30 de setembro de 2022.